

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Myszkowa z okresu międzysesyjnego od 30.10.2025 r. do 18.12.2025 r.

WYDZIAŁ NIERUCHOMOŚCI I URBANISTYKI

w zakresie gospodarki nieruchomościami

- w ramach bieżącej pracy wydziału prowadzone są sprawy związane ze zbywaniem i udostępnianiem nieruchomości gminnych, regulacją wpisów w księgach wieczystych, naliczaniem i waloryzacją opłat adiacenckich oraz przekształceniowych. Realizowane są wnioski o opłaty jednorazowe i wydawane zaświadczenia do wykreślenia roszczeń;
- sporządzono 10 wypowiedzeń dotychczasowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego (aktualizacja opłaty rocznej) oraz ustalono stawkę procentową opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego dla nieruchomości;
- postępowanie dotyczące działki nr 4316/17, stanowiącej własność Gminy Myszków i zajętej pod część łącznika dróg publicznych ul. Ceramicznej i ul. Jana Pawła II, zakończyło się pozytywnie dla Gminy Myszków. Gmina otrzymała ostateczną decyzję Wojewody Śląskiego, w której odmówiono Polskim Kolejom Państwowym S.A. w Warszawie nabycia prawa użytkowania wieczystego do przedmiotowej działki o powierzchni 0,2682 ha;
- 2 grudnia br. podano do publicznej wiadomości Wykaz nr 3/2025 dotyczący przeznaczenia do sprzedaży zabudowanej nieruchomości przy ul. Konopnickiej, oznaczonej jako działka 4296/36, w następstwie zakończenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności tej nieruchomości wynikiem negatywnym;
- 15 grudnia br. Gmina ponownie zwróciła się do Myszkowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z wnioskiem o dobrowolne, nieodpłatne rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego w części niewykorzystanej, dotyczącej działek nr 10205/24 i 10204 (obręb Myszków), które planuje przeznaczyć na dodatkowe miejsca parkingowe w centrum miasta.

w zakresie regulacji stanów prawnych gruntów zajętych pod drogi gminne

- otrzymaliśmy dwie decyzje o nabyciu nieruchomości zajętych pod drogi gminne w ulicy Rolnej;
- 28 listopada br. wykonawca prac geodezyjnych przekazał materiały z pomiarów dróg gminnych: ul. Sobieskiego, ul. Kościelnej, ul. Korczaka oraz ul. Księdza Prałata Zdzisława Skrzeka, w celu uregulowania ich stanu prawnego na rzecz Gminy;
- Starosta Myszkowski przesłał wyceny dotyczące ustalenia odszkodowań za nieruchomości nabyte na rzecz Gminy Myszków w związku z decyzją o realizacji inwestycji drogowej pn.

- „Przebudowa ul. Siewierskiej oraz odcinków ulic: Królowej Jadwigi i Sikorka w Myszkowie o łącznej długości ok. 2,673 km, wraz z budową odcinków sieci kanalizacji deszczowej oraz przebudową sieci elektroenergetycznych NN”. Trwa weryfikacja operatów szacunkowych;
- na bieżąco aktualizowane są wpisy w księgach wieczystych dotyczące prawa własności Gminy Myszków, w związku z nabywaniem działek drogowych na podstawie przepisów ustawy wprowadzającej reformę administracji publicznej, decyzji komunalizacyjnych oraz decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych.

w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej na terenie Gminy

- trwa procedura sporządzenia planu ogólnego miasta Myszkowa. Uzyskano pozytywną opinię Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz uzgodnienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Poznaniu i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach,
- trwa procedura sporządzenia planu ogólnego miasta Myszkowa. W dniach 20 listopada –17 grudnia br. przeprowadzono 28-dniowe konsultacje społeczne projektu planu, o których mieszkańcy zostali poinformowani za pośrednictwem prasy lokalnej, strony internetowej miasta, tablic ogłoszeń, Facebooka oraz plakatów. W trakcie konsultacji w Urzędzie Miasta funkcjonował punkt konsultacyjny oraz dyżury projektanta. Do 11 grudnia br. skorzystały z nich 102 osoby zainteresowane. Dodatkowo 10 grudnia br. w Miejskim Domu Kultury odbyło się otwarte spotkanie konsultacyjne z udziałem 18 uczestników oraz przedstawicieli władz miasta i Urzędu;
- projekt planu ogólnego w postaci pliku GML wraz z prognozą oddziaływania na środowisko i pozostałymi materiałami został udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Myszkowa;

REFERAT ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

zawarte umowy:

- 24 listopada br. z firmą EMSA Sp. z o.o. z Poznania na wykonanie zadania pn. „Strzelnica w Myszkowie”, polegającego na wygłuszeniu obiektu strzelnicy zlokalizowanej przy ul. Słowackiego w Myszkowie, cena umowy: 339 480,00 zł. 5 grudnia br. przekazano teren budowy. Wykonawca zwrócił się do Gminy z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy do 27 stycznia br.
- 25 listopada br. na wykonanie zamówienia pn.: „Remont chodników i jezdni na terenie miasta Myszkowa – nawierzchnie z kostki betonowej” dla następujących części:

- cz. 1 „Remont odcinków chodników w drogach gminnych w Myszkowie” z firmą DROGMA Andrzej Morawiec z Myszkowa, cena umowy: 12 191,44 zł. Prace zostały wykonane w ciągu dróg gminnych w ulicach: Krótkiej, Leśnej, w drodze wewnętrznej od ul. Sikorskiego oraz Kościelnej;
- cz. 2 „Remont drogi wewnętrznej od ul. Hubala w Myszkowie” z firmą RAK INVEST TOMASZ RAK z Myszkowa, cena umowy: 84 366,76 zł, termin realizacji: 9 stycznia 2026 r.;
- na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Myszkowie i termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 7 w Myszkowie” dla następujących części:
 - 25 listopada br. dla cz. 1 dot. SP nr 2 z firmą TRANS-JUL-BUD Sp. z o.o. z Niegowa, cena umowy: 5 566 426,93 zł, termin realizacji: do 30 kwietnia 2026 r.,
 - 27 listopada br. dla cz. 2 dot. SP nr 7 z INNPVENT Sp. z o.o. z Częstochowy, cena umowy: 2 861 054,78 zł, termin realizacji: do 30 kwietnia 2026 r.;
- 28 listopada br. z Zakładem Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul. z Zawiercia na zadanie pn. „Realizacja obowiązku gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi - Zagospodarowanie (zbieranie lub przetwarzanie) odpadów odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Myszków: odpady budowlane i rozbiórkowe”, cena umowy: 354 888,00 zł, termin realizacji: do 20 marca 2027 r.;
- 9 grudnia br. z firmą COMP S.A. z Warszawy na zadanie pn. „Zakup (dostawa) infrastruktury IT i usług związanych z podniesieniem poziomu cyberbezpieczeństwa i zapewnieniem ciągłości działania Urzędu Miasta Myszkowa („Urząd”) i 15 jednostek podległych”, cena umowy: 1 035 330,36 zł, termin realizacji: do 27 lutego 2026 r.;
- 9 grudnia br. z firmą Wacker Neuson Sp. z o.o. z Ożarowa Mazowieckiego na zadanie pn. „Zakup koparki obrotowej do zadań zapewnienia ciągłości dostaw podstawowych usług i akcji przeciwpowodziowych”. Cena umowy: 536 034,00 zł. Koparka stacjonuje na terenie ZWiKu.

unieważnione postępowania:

- na zadanie pn. „Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej Gminy Myszków” z powodu niezłożenia żadnej oferty (tryb podstawowy);
- na zadanie pn. „Dostawa agregatów prądotwórczych dla potrzeb Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej Gminy Myszków” - część II: „Zakup agregatów prądotwórczych do awaryjnego

- zasilania ujęć wody pitnej – 5 szt.”. Została złożona 1 oferta z ceną: 60 000,00 zł. Oferta została odrzucona – treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia (tryb podstawowy);
- na zadanie pn. „Dostawa agregatów prądotwórczych dla potrzeb Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej Gminy Myszków - część I: Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych– 6 szt.” - Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (tryb podstawowy).

wszczęte i niezakończone postępowania:

- na zadanie pn. „Remont nawierzchni drogi wewnętrznej między ul. Leśną a ul. Al. Wolności w Myszkowie w ramach zadania pn.: „Remont chodników i jezdni na terenie miasta Myszkowa – nawierzchnie z kostki betonowej”. W terminie składania ofert tj. do 18 listopada br. zostało złożonych 17 ofert w przedziale cenowym: od 213 243,39 zł do 448 468,39 zł, termin wykonania zamówienia: 90 dni od dnia zawarcia umowy;
- na zadanie pn.: „Zakup koparko - ładowarki samojezdnej”. W terminie składania ofert tj. do 8 grudnia br. zostały złożone 2 oferty w przedziale cenowym: od 504 177,00 zł do 698 640,00 zł, termin wykonania zamówienia: do 23 grudnia br.;
- na zadanie pn.: „Zakup samochodu ciężarowego z HDS”. Termin składania ofert mija 19 grudnia br., termin wykonania zamówienia: do 23 grudnia br.;
- na zadanie pn.: „Udostępnienie przez TAURON Nowe Technologie S.A. urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej Grupy Tauron, na których zabudowane są oprawy oświetleniowe wraz z osprzętem, zwanych dalej elementami, stanowiącymi majątek Współkorzystającego”. Negocjacje są prowadzone z TAURON NOWE TECHNOLOGIE S.A. Termin wykonania zamówienia: do 31 grudnia 2027 r.
- na zadanie pn.: „Remont mostów” dla dwóch części zamówienia: cz. 1 dot. remontu w ciągu drogi gminnej ul. Piłsudskiego oraz cz. 2 dot. remontu w ciągu drogi gminnej ul. Brzozowej. Termin składania ofert mija 8 stycznia 2026 r.;
- na zadanie pn.: „Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego hybrydowego na potrzeby pracowników Urzędu Miasta”. Termin składania ofert mija 18 grudnia br.;
- na zadanie pn.: „Utworzenie żłobka Nr 1 przy ul. Pułaskiego 7a w Myszkowie” – zadanie dofinansowane w ramach Programu Aktywny Maluch + 2022-2029 dla cz. 1 zamówienia - Dostawa i montaż wyposażenia żłobka oraz cz. 2 - Sprzęt AGD i sprzęt elektroniczny. Termin składania ofert: 9 stycznia 2026 r., termin wykonania zamówienia: 3 miesiące od daty podpisania umowy (dot. dwóch części zamówienia).

- na zadanie pn.: „Remonty dróg o nawierzchni bitumicznej”. W terminie składania ofert tj. do 8 października zostało złożonych 8 ofert w przedziale cenowym: od 418 996,61 zł do 581 689,87 zł, termin wykonania: 45 dni od dnia zawarcia umowy;
- na zadanie pn. „Odnawialne źródła energii w Kłastrze Energii Powiatu Myszkowskiego na obiektach publicznych w Gminie Myszków”. W terminie składania ofert tj. do 3 grudnia br. zostało złożonych 11 ofert, w przedziale cenowym od: 1 007 370,00 zł do 2 116 522,50 zł, termin wykonania: 30 kwietnia 2026 r.;
- na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Myszkowie oraz budynku Przedszkola nr 5 w Myszkowie”. W terminie składania ofert tj. do 28 października br. na cz. 1 zamówienia zostały złożone 3 oferty w przedziale cenowym: od 3 936 261,51 zł do 5 318 520,00 zł, a na cz. 2 zamówienia - 3 oferty: od 5 501 790,00 zł do 7 835 000,00 zł. Termin wykonania zamówienia dla obu części: 31 lipca 2026 r.;
- na zadanie pn. „Utworzenie żłobka nr 1 przy ul. Pułaskiego 7a w Myszkowie – roboty budowlane - zadanie dofinansowane w ramach Programu Aktywny Maluch 2022–2029”. W terminie składania ofert tj. do 14 listopada br. złożono 5 ofert w przedziale cenowym od: 436 000,00 zł do 1 188 410,01 zł, termin wykonania: 3 miesiące od dnia zawarcia umowy.

WYDZIAŁ ROZWOJU MIASTA

- otrzymaliśmy dofinansowanie do zadania, które znajdowało się na liście rezerwowej Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2025: „Budowa drogi w ulicy Siewierskiej - Etap1”, dofinansowanie 50% tj. 907 262,81zł. Czekamy na podpisanie umowy;
- Ministerstwo Sportu i Turystyki pozytywnie oceniło wniosek Gminy Myszków o dofinansowanie zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie oraz budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie”, złożony w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach. Całkowita wartość zadania wynosi 2 824 096,87 zł, natomiast przyznane dofinansowanie – 1 601 836,00 zł, w tym: 777 120,00 zł z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz 824 716,00 zł z budżetu Województwa Śląskiego;
- 11 grudnia br. w Ministerstwie Klimatu i Środowiska w Warszawie podpisano umowę o dofinansowanie montażu odnawialnych źródeł energii w ramach Krajowego Planu Odbudowy. Całkowita wartość projektu wynosi 63,7 mln zł, w tym 50 mln zł dofinansowania. Dla Myszkowa przeznaczono 10,5 mln zł, w tym 8,4 mln zł dofinansowania. W ramach projektu zostaną zainstalowane OZE dla 85 mieszkańców oraz na budynkach użyteczności publicznej: UM, MDK, P 2, SP 1, ZSP 3 oraz SP 5 i SP 6.

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA i GOSPODARKI KOMUNALNEJ

- Z uwagi na interwencję mieszkańców i wniosek Burmistrza, Śląski Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach Delegatura w Częstochowie przeprowadził kontrolę interwencyjną Spółki Narrow Sp. z o.o., zakładu produkcyjnego zlokalizowanego przy ul. Stawowej 19, w zakresie uciążliwości akustycznych związanych z działalnością zakładu. Przekazane wyniki badań wykazały wyższe wskaźniki niż dopuszczalna wartość określona dla zakładu w decyzji Starosty Myszkowskiego;
- do 15 grudnia br. zawarto 38 umów na wymianę starego źródła ciepła na nowe ekologiczne na podstawie programu gminnego oraz podpisano 40 umów na dotacje do instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków;
- mechaniczne zmiatanie dróg gminnych z piachu i zanieczyszczeń będzie realizowane w terminie od 7 do 21 grudnia br.;
- 4 listopada br. podpisano umowę na zakup pojemników na odpady komunalne dla domów jednorodzinnych i wielorodzinnych w Gminie Myszków. Wartość umowy: 26 117,82 zł;
- 20 listopada br. wysłano pisma do właścicieli nieruchomości przy ul. Reymonta, Staszica, Sobieskiego i Kościuszki, którzy nie podłączyli się do kanalizacji sanitarnej, z prośbą o informacje o podjętych działaniach. Właściciele, którzy nie wykonają obowiązku, będą objęci postępowaniem nakazowym;
- 28 listopada br. w placówkach oświatowych Gminy Myszków zakończyła się II edycja konkursów ekologicznych „O środowisko dbamy, makulaturę zbieramy” oraz „Baterie zbieramy – środowisko wspieramy!”. W konkursie na zbiórkę baterii wzięło udział 12 placówek, które zebrały łącznie 1286,2 kg baterii, a w konkursie makulaturowym – 9 placówek, które zebrały 14090 kg (14,090 ton) makulatury. Wszyscy laureaci otrzymali nagrody rzeczowe;
- w okresie międzysesyjnym wykonano pięć przyłączy wodociągowych – po jednym w ulicach: Pawiej, Wyzwolenia, Kościuszki, Słowackiego i Rolniczej oraz dwa przyłącza kanalizacyjne – po jednym w ulicach: Kwiatowej i Rolniczej;
- zrealizowano zadanie pn. „Zagospodarowanie terenów w przestrzeni publicznej – urządzenie zieleni miejskiej”, obejmujące tereny przy skrzyżowaniach ul. Listopada z Wyszyńskiego i 1 Maja, przed blokami przy ul. Kościelnej 5 i 5a, pasy zieleni przy ul. Kościelnej i Skłodowskiej, przed blokiem ul. Skłodowskiej 15c oraz przy ul. Granicznej i Millenium.

WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ I INWESTYCJI

Inwestycje

Budowa drogi przy ul. Siewierskiej

31 października br. rozpoczęto odbiór końcowy zadania inwestycyjnego. Prace zostały wykonane i odebrane z uwagami, które w wyznaczonym przez Gminę terminie tj. do 14 listopada br. zostały usunięte. Zadanie zostało zakończone. Łączna wartość robót budowlanych wyniosła 1 805 525,62 zł.

Budowa drogi w ul. Metalurgicznej i odcinka ul. Partyzantów

Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej została wydana 22 października br.

Budowa drogi w ul. Projektowanej wraz z odwodnieniem

30 października br. podpisano aneks wydłużający termin wykonania dokumentacji projektowej do 24 kwietnia 2026 r. i zwiększający wynagrodzenie Wykonawcy o kwotę 23 750,00 zł.

Budowa drogi przy Urzędzie Skarbowym

Zawarto aneksy nr 1 i nr 2, wydłużające termin realizacji umowy do 23 grudnia br. Obecnie trwają prace wykończeniowe i porządkowe.

Budowa drogi gminnej w ul. Małej Szpitalnej wraz infrastrukturą techniczną

30 października podpisano aneks wydłużający termin wykonania dokumentacji projektowej do 3 maja 2026 r. Trwają prace projektowe.

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego: II etap – ul. Krasickiego

30 października podpisano aneks wydłużający termin realizacji inwestycji do 30 czerwca 2026 r. oraz zwiększający wynagrodzenie o kwotę 167 858,56 zł. Trwają roboty budowlane przy budowie sieci wodociągowej.

Rewitalizacja centrum Myszkowa

Trwają prace związane z budową niecek fontann (etapy 4 i 5), kanalizacji deszczowej (etap 5), układaniem nawierzchni jezdni i chodników (etap 8), budową chodników (etap 9) oraz wykonaniem ścian nośnych i stropów w budynku B usługowo-handlowym (etap 10).

Rewitalizacja centrum Myszkowa – biblioteka (etap 2) – rozbiórka budynku dawnego dworca PKS

21 listopada br. dokonano odbioru końcowego zadania. Prace wykonano po terminie, w związku z czym Wykonawcy naliczono kary umowne. Łączna wartość robót budowlanych wyniosła 79 328,48 zł.

Rewitalizacja centrum Myszkowa – centrum przesiadkowe (etap 3)

Trwają roboty związane z wykonaniem kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej.

Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa – ul. Malinowa

15 grudnia br. Gmina dokonała odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.

Budowa drogi w ul. Chopina w Myszkowie

26 listopada br. odbył się odbiór końcowy zadania.

Budowa /przebudowa chodników na terenie miasta Myszkowa

16 grudnia br. podpisano umowę na wykonanie przebudowy chodnika w ciągu drogi gminnej ul. Kwiatkowskiego i ul. Spółdzielczej z firmą KRUZ BUDOWNICTWO Sp. z o.o. Teren budowy przekazano. Termin realizacji upływa 14 lutego 2026 r.

bieżące utrzymanie

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni w ramach zadania pn.: „Bieżąca konserwacja dróg o nawierzchniach gruntowych w miejscach wymagających naprawy”

18 listopada br. dokonano odbioru końcowego robót. Prace zostały wykonane na drogach gminnych w ulicach: Gryczanej, Kowalskiej i odcinku Ziemniaczanej.

Bieżąca konserwacja dróg w ramach zadania pn.: „Remonty dróg o nawierzchni bitumicznej”

5 grudnia br. odbył się odbiór końcowy zadania.

Mechaniczne profilowanie dróg gruntowych, w ramach zadania pn.: „Bieżąca konserwacja dróg o nawierzchniach gruntowych w miejscach wymagających naprawy”

28 listopada odbył się odbiór końcowy zadania.

Czyszczenie kanalizacji deszczowej

17 listopada br. Gmina dokonała odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.

Wypełnianie obowiązków wynikających z pozwoleń wodnoprawnych

30 października br. Gmina dokonała odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.

Wynajem ozdób świątecznych latarniowych oraz ozdób przestrzennych wolnostojących dla wystroju miasta Myszkowa wraz z ich dostawą i odbiorem do/od siedziby Zamawiającego

W trybie zaproszenia do składania ofert w ramach rozeznania rynkowego, w wyznaczonym terminie składania ofert tj. 7 listopada br., wpłynęły dwie oferty obejmujące obie części zamówienia. Zamawiający dokonał wyboru oferty Przedsiębiorstwa Wielobranżowego IPB Sp. z o.o. z Zabrza, z którym w dniu 14 listopada br. zawarto umowy.

STRAŻ MIEJSKA i ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

- przeprowadzono 93 kontrole smogowe i 93 kontrole wodno-ściekowe oraz kontrole z wykorzystaniem drona,
- podjęto 37 interwencji dotyczących zwierząt w ramach realizacji programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy i 3 interwencje dotyczące dzikich zwierząt, z terenu gminy uprzątnięto truchło 4 zwierząt;
- funkcjonariusze rozpoczęli cykl prelekcji „Autochodzik” w szkołach podstawowych. W ramach prelekcji dzieci aktywnie uczestniczą w budowaniu drogi, ustawianiu znaków oraz zabawie jako piesi i kierowcy;
- w ramach programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej zakupiono przyczepę do przewozu wody (330 l), 6 zbiorników 1000 l, piły (łańcuchową i ratowniczą), namioty pneumatyczne oraz zbiorniki na paliwo – mobilny i stacjonarny, guada wraz z przyczepą do transportu osób poszkodowanych lub pojemników z wodą na tereny trudno dostępne. Kontynuowana jest procedura zakupowa.

RÓŻNE

- Nastąpiła zmiana sposobu ogrzewania z ogrzewania węglowego na ogrzewanie elektryczne w 8 lokalach gminnych, położonych przy ulicach: Wolności, Kościuszki i Kopernika;
- 2 grudnia br. do UM wpłynęło pismo Stowarzyszenia „Mrzygłód” dotyczące inicjatywy mieszkańców Mrzygłodu w sprawie odłączenia się od Miasta Myszkowa i utworzenia samodzielnej jednostki administracyjnej;
- Podczas Wojewódzkich Obchodów Narodowego Święta Niepodległości w siedzibie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Katowicach–Szopienicach Ochotnicza Straż Pożarna w Myszkowie oficjalnie odebrała decyzję o włączeniu do KRS, co stanowi powód do dumy i zapewnia wyższy poziom bezpieczeństwa;
- Na wniosek firmy Permia 1 odbyły się dwa spotkania informacyjne z przedstawicielami spółki, która ubiega się o uzyskanie koncesji poszukiwawczo-rozpoznawczej na badanie złoża polimetalicznego na terenie samorządu myszkowskiego (w ramach Komisji RM i spotkania z mieszkańcami w MDK);
- 6 grudnia br. na placu przed SP nr 3 odbyła się uroczysta przysięga wojskowa żołnierzy 131. batalionu lekkiej piechoty 13. Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej. To dla nas wielki zaszczyt, że wydarzenie miało miejsce właśnie w Myszkowie;
- Za nami jesienna edycja akcji „Drzewko dla dziecka”. W ramach akcji posadzono łącznie 37 drzew na terenach gminnych (plac zabaw przy ul. Bocianie, teren przy SP 7 na Będuszu) oraz na terenach prywatnych;
- Stowarzyszenie Podlas obchodziło w Myszkowie jubileusz 15-lecia działalności. Składamy ponowne gratulacje z okazji tego pięknego jubileuszu;
- 12 grudnia w Parafii św. Anny w Myszkowie-Będuszu poświęcono nowy samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Myszków-Smudzówka, który wzmocni potencjał operacyjny jednostki i poprawi bezpieczeństwo mieszkańców. Uroczystość ta była ważnym wydarzeniem dla lokalnej społeczności i strażaków ochotników.
- 12 grudnia w MOSiR odbyła się 3. runda Szkolnej Ligi Pływackiej, stanowiąca jednocześnie podsumowanie Edycji Jesiennej 2025 dla szkół podstawowych. W trzech rundach wzięło udział łącznie 570 uczniów klas 1–8, którzy zaprezentowali wysoki poziom sportowy oraz duże zaangażowanie. Gratulujemy wyróżnionym;
- 13 lutego 2026 r. podczas uroczystej gali zostaną wręczone statuetki „Promotor Myszkowa” w pięciu kategoriach. Państwa propozycje można zgłaszać do 7 stycznia 2026 r. e-mailem na adres: promocja@miastomyszkow.pl lub osobiście w Urzędzie Miasta. Serdecznie zachęcam do zgłaszania swoich kandydatur. Formularz znajduje się na stronie Urzędu

Miasta.

- Po zakończeniu dzisiejszych obrad w Sali sesyjnej rozpocznie się renowacja podłogi, która poprawi estetykę pomieszczenia. Równolegle trwa montaż okablowania elektrycznego doprowadzającego zasilanie do puszek podłogowych. Podpisano również umowę na dostawę bezprzewodowego systemu nagłośnienia;
- Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia. Szanowni Państwo, niech te święta będą czasem spokoju, radości i wspólnie spędzonych chwil z bliskimi. Życzę Państwu, aby Nowy Rok 2026 przyniósł zdrowie, pomyślność oraz spełnienie wszystkich planów i marzeń.